Mistrzostwa wojewddztwa tédzkiego dzieci - 11l runda

Konstantynow to6dzki, 27-3-2017

Konkurencja 4 Chtopcéw, 400m dowolny
2017-03-27 - 10:00

11 lat
Wyniki

Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur.
1. Popiel Mikotaj 06 SP Meduza Pajeczno
50m; 35.07 35.07 150m: 1:57.02 41.07 250m: 3:20.57 41.71
100m: 1:15.95  40.88 200m: 2:38.86  41.84  300m: 4:02.00 41.43
2. Janiszewski Mateusz 06 Uks Sp 149 t6dz
50m: 38.83  38.83 150m: 2:03.43 4242  250m: 3:29.11  42.39
100m: 1:21.01 42.18 200m: 2:46.72 43.29 300m: 4:11.51 42.40
3. Skibicki Stanistaw 06 MKS Jedynka t£6dz
50m:  36.74  36.74 150m: 2:01.86 4259  250m: 3:26.12  41.94
100m: 1:19.27 4253 200m: 2:44.18 4232  300m: 4:08.35 42.23
4. Kurek Bartosz 06  Tp Olimpijczyk Aleksandréw £.6d
50m: 26.80  26.80 150m: 250m: 3:30.90  44.09
100m: 1:19.66 52.86 200m: 2:46.81 300m: 4:13.44  42.54
5. Misztal Patryk 06 UKS 5 Konstantynéw
50m: 39.76  39.76 150m: 2:08.30 4496  250m: 3:36.66  44.03
100m: 1:23.34  43.58 200m: 2:52.63  44.33  300m: 4:20.05  43.39
6. Walczewski Szymon 06 MKS Jedynka t6dz
50m:  38.42  38.42 150m: 2:10.36  47.53  250m: 3:44.56  46.72
100m: 1:22.83 4441 200m: 2:57.84  47.48  300m: 4:32.84  48.28
7. Nieckarz Pawet, 06  Uks 190 to6dz
50m; 40.96 40.96 150m: 250m:
100m: 200m: 300m:
8. Fajkowski Pawel 06 UKS55¢t6dz
50m:  40.51  40.51 150m: 2:13.56  46.88  250m: 3:48.50  48.13
100m: 1:26.68  46.17 200m: 3:00.37  46.81  300m: 4:37.08  48.58
9. Sobczak Stanistaw 06 Tp Olimpijczyk Aleksandréw tod
50m: 4351 4351 150m: 2:20.35  48.38  250m: 3:55.72  48.11
100m: 1:31.97 48.46 200m: 3:07.61 47.26 300m: 4:43.53 47.81
10. Tadeusiak Gracjan 06  Uks Aquarius
50m; 150m: 250m:
100m: 200m: 300m:
11. Lewenhaupt Oskar 06  Mks Trojka Lodz
50m; 44.90 44.90 150m: 2:28.03 50.75 250m: 4:12.01 51.33
100m: 1:37.28  52.38 200m: 3:20.68 52.65  300m: 5:01.58  49.57
12. Mazerant Antoni 06 Mks Tréjka £odz
50m:  43.65  43.65 150m: 2:27.75 5295  250m: 4:12.45
100m: 1:34.80 51.15 200m: 300m: 5:04.75 52.30
13. Mikotajewski Filip 06  Mks Trojka Lodz
50m:  44.33  44.33 150m: 2:23.07  49.36  250m: 4:04.73  50.99
100m: 1:33.71  49.38 200m: 3:13.74  50.67  300m: 4:54.71  49.98
14. Krdl Oliwier 06  Mks Trojka Lodz
50m; 150m: 250m:
100m: 200m: 300m:
15. Sadowniczyk Jakub 06  NAWA Skierniewice
50m:  43.64  43.64 150m: 2:26.39  51.97  250m: 4:12.27  52.60
100m: 1:34.42 50.78 200m: 3:19.67 53.28 300m: 5:04.17 51.90

16. Makéwka Jakub 06 MUKS W task
50m: 150m: 250m:
100m: 200m: 300m:
17. Wyszkowski Karol 06 NAWA Skierniewice
50m; 44.50 44.50 150m: 250m:
100m: 1:35.73  51.23 200m: 300m:
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Mistrzostwa wojewddztwa tédzkiego dzieci - 11l runda
Konstantynow to6dzki, 27-3-2017

Konkurencja 4, Chtopcéw, 400m dowolny, 11 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. Jerzynski Kornel 06 Mks Tréjka £6dz 7:00.25 128
50m:  43.06 43.06  150m: 2:28.75  53.39  250m: 4:18.89 55.68  350m: 6:11.66  57.68
100m: 1:35.36 52.30  200m: 3:2321  54.46  300m: 5:13.98 55.09  400m: 7:00.25  48.59

19. Malinowski Oliwier 06 SKS "137 DELFIN" t6dz 7:02.68 126
50m: 4590 4590  150m: 2:3257  53.16  250m: 4:20.97 54.09  350m: 6:08.60  53.58
100m: 1:39.41 5351  200m: 3:26.88  54.31  300m: 5:15.02 54.05  400m: 7:02.68  54.08

20. Wojtczak Mateusz 06  Mks Trojka todz 7:03.84 125
50m: 43.35 43.35 150m: 2:31.75 54.86 250m: 4:22.82 55.88 350m:
100m: 1:36.89 53.54 200m: 3:26.94 55.19 300m: 5:18.45 55.63 400m: 7:03.84

21. Kazimierczak Szymon 06  Tp Olimpijczyk Aleksandréw £6d 7:15.27 115
50m:  48.97  48.97  150m: 2:38.16  54.85  250m: 4:28.92 5550  350m: 6:20.17  55.38
100m: 1:43.31 54.34 200m: 3:33.42 55.26 300m: 5:24.79 55.87 400m: 7:15.27 55.10

22. Mikotajczyk Oskar 06 Uks Sp 149 t6dz 7:15.64 115

50m: 49.93 49.93 150m: 2:41.97 56.35 250m:  4:34.21 55.71 350m: 6:24.44 52.52
100m: 1:45.62 55.69 200m: 3:38.50 56.53 300m: 5:31.92 57.71 400m: 7:15.64 51.20

23. Ladorudzki Igor 06  Mks Trojka Lodz 7:20.87 111
50m: 44.76 44.76 150m: 2:37.36 56.85 250m:  4:31.13 57.75 350m: 6:27.82 58.29
100m: 1:40.51  55.75  200m: 3:33.38  56.02  300m: 5:29.53 58.40  400m: 7:20.87  53.05

24. Wiewibrski Dawid 06 MKS Jedynka t6dz 7:21.10 111
50m: 45.67 45.67 150m: 250m: 350m:
100m: 1:39.49 53.82 200m: 300m: 400m: 7:21.10
25. Les$niak Jakub 06 SP Meduza Pajeczno 7:36.15 100
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m: 7:36.15
26. Nowak Hubert 06  Tp Olimpijczyk Aleksandréw £.6d 7:37.95 99

50m: 47.67 47.67 150m: 2:43.02 58.33 250m:  4:40.45 58.85 350m: 6:41.42 59.33
100m: 1:44.69 57.02 200m: 3:41.60 58.58 300m: 5:42.09 1:01.64 400m:; 7:37.95 56.53

27. Wiaderny Maksym 06 SKS "137 DELFIN" t6dz 7:43.69 95
50m: 51.12 51.12 150m: 2:50.77 59.60 250m: 4:51.60 1:02.82 350m: 6:49.23 58.13
100m: 1:51.17 1:00.05 200m: 3:48.78 58.01 300m: 5:51.10 59.50 400m: 7:43.69 54.46

28. Sucharkiewicz Jakub 06 Uks Sp 149 t6dz 7:53.96 89
50m:  48.23 4823  150m: 2:47.70 1:00.98  250m: 350m: 6:56.32  59.67

100m: 1:46.72 58.49 200m: 3:49.59 1:01.89 300m: 5:56.65 400m: 7:53.96 57.64

29. Janeczek Oliwier 06  Mks Trojka Lodz 8:15.64 78

50m: 47.18 47.18 150m: 2:49.96 1:03.91 250m: 5:00.37 1:06.15 350m: 7:13.34 1:06.53
100m: 1:46.05 58.87 200m: 3:54.22 1:04.26 300m: 6:06.81 1:06.44 400m: 8:15.64 1:02.30

30. Gudowicz Szymon 06  Tp Olimpijczyk Aleksandrow £6d 8:17.52 77
50m: 48.94 48.94 150m: 2:54.44 1:04.93 250m: 5:07.16 1:07.15 350m:
100m: 1:49.51 1:00.57  200m: 4:00.01 1:05.57  300m: 400m: 8:17.52
31. Rosiak Barttomiej 06  Uks Sp 149 £6d? 8:36.69 69
50m: 53.02 53.02 150m: 250m: 350m:
100m: 1:58.31 1:05.29 200m: 300m: 400m: 8:36.69
32. Kaczor Kacper 06 NAWA Skierniewice 8:45.15 66

50m: 48.27 48.27 150m: 2:55.87 1:06.60 250m: 5:15.58 1:10.96 350m: 7:38.77 1:11.29
100m: 1:49.27 1:01.00 200m: 4:04.62 1:08.75 300m: 6:27.48 1:11.90 400m: 8:45.15 1:06.38

DYSKW. Mijas Leon 06 UKS55+t6dz 7:06.53
o4

50m: 43.60 43.60 150m: 2:28.46 53.78 250m:  4:19.91 54.69 350m: 6:15.18 59.26
100m: 1:34.68 51.08 200m: 3:25.22 56.76 300m: 5:15.92 56.01 400m: 7:06.53 51.35

Chory Pacewicz Wiktor 06  Uks 190 to6dz

Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to £6dzki Okregowy Zwigzek Ptywacki 2017-03-27 10:58 - Strona 2



